
【重要】台風接近に伴う「吹田第三幼稚園施設紹介及び吹田第三幼稚園・東保育園の統合に

係る説明会」に関するお知らせ 

 

令和 7 年 9 月５日（金）午後２時 30 分から吹田第三幼稚園にて開催を予定しております

「吹田第三幼稚園施設紹介及び吹田第三幼稚園・東保育園の統合に係る説明会」につきまし

て、気象庁の発表によりますと、台風接近に伴う荒天が予想されております。 

 

つきましては、参加される皆様の安全を最優先に考慮し、下記の条件に当てはまる場合は、

本説明会を延期させていただきます。 

 

①午前 9 時時点で「暴風警報」または「大雨特別警報」が「発令中」であれば延期 

②午前 9 時時点で発令が無い場合であっても、それ以降(午前 9 時から午後 2 時 30 分ま

で)に「暴風警報」または「大雨特別警報」が発令された場合は延期 

※①②に当てはまらない場合は説明会を実施します。 

 

延期となった場合、次回の日程につきましては、後日ご連絡させていただきます。 

 

ご多用中とは存じますが、今後の気象情報をご確認いただくとともに、当室からのメール

もご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 


